
令和２年３月１７日
卒業生の保護者の皆様へ

常滑東小学校長 鰐部 正司

卒業式当日の自家用車での送迎について

日頃は本校の教育にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、卒業式もいよいよ明後日となりました。卒業生と教職員のみで行わざるを得ない

状況ですが、卒業生にとって最高の思い出になるよう努めて参ります。

当日の駐車場については、下記のようにさせていただきます。ご理解いただき、ぜひご

協力賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１ 学校への進入路については、下の地図のようにお願いします。

道が狭く、すれ違いが困難であり、周辺の皆様にご迷惑となります。ご協力ください。

２ お帰りは、東門また正門から出てお帰りください。

３ 教職員が誘導します。ご協力ください。

４ 雨天の場合は、旧ピアゴの全駐車場をお借りすることができましたので、ご利用くだ

さい。

黒→ 行き 瀬木方面から正門（西門）にお入りください。

赤→ 帰り 東門または正門（西門）からお帰りください。


